

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Засорина Н.В.

(фамилия, инициалы)

«25» июля 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Стоматологическая поликлиника № 1 города Ростова-на-Дону"

(полное наименование работодателя)

344038, г.Ростов-на-Дону, пр.Ленина, 121

Юридический адрес: 344038, г.Ростов-на-Дону, пр.Ленина, 121

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6161005850

(ИНН работодателя)

1026102909931

(ОГРН работодателя)

86.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза,
заведующий отделением

(должность)

(подпись)

Рябичко И.Н.

(Ф.И.О.)

25.07.2017

(дата)

Администратор, по совместительству
специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зорина Т.Е.

(Ф.И.О.)

25.07.2017

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	4		
Рабочие места (ед.)	177	177	5	4	137	5	6	31	4	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	262	262	209	4	221	31	26	26	6	6	0	0	0
из них женщин	209	209	0	0	177	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Засорина Н.В.
(Ф.И.О.)

25.07.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза, заведующий отделением
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Рябичко И.Н.
(Ф.И.О.)

25.07.2017
(дата)

Администратор, по совместительству специалист по охране труда
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Зорина Т.Е.
(Ф.И.О.)

25.07.2017
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1127

(№ в реестре)

[Подпись]
(подпись)

Колесников Сергей Петрович
(Ф.И.О.)

24.07.17
(дата)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
7. Лечебные подразделения 7.3. Зуботехническая лаборатория по адресам: пр. Ленина, 121; ул. Тимошенко, 26/1																								
159	Заведующий производством, зубной техник	2			2								2	2		2		нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
160	Зубной техник	2			2								2	2		2		нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
161	Зубной техник	2			2								2	2		2		нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
162	Поліровщик	2			2								2	2		2		нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
163	Старший зубной техник	2			2								2	2		2		нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
164	Зубной техник	2			2								2	2		2		нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
165	Зубной техник	2			2								2	2		2		нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
8. Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения 8.1. Физиотерапевтический кабинет																								
166	Медицинская сестра по физиотерапии													3.1	1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
8. Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения 8.2. Автоклава																								
167	Медицинская сестра											1		2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да
8. Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения 8.3. Кабинет для проведения централизованной мойки и стерилизации инструментов																								
168	Медицинская сестра											1		2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да
8. Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения 8.4. Рентгенкабинет																								
169	Рентгенолаборант										2			3.2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
9. Административно-хозяйственный персонал																								
170	Кассир													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Водитель				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Техник по организации перевозок и управлению на автомобильном транспорте													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Педагог																	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
174	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Уборщик служебных помещений													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Уборщик служебных помещений													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Оператор call центра													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Засорина Н.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

25.07.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза, заведующий отделением

Рябичко И.Н.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.07.2017

